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:1η Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος και ανακατανομή ΣΑΤΑ.

Παρακαλούμε στην προσεχή συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, να αποφασίσετε 
1. την 1η Τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος 2019, που έχει ως εξής:
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ
	ΚΩΔ
	ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ
	Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ
	ΔΑΠΑΝΗ 2019

	ΙΙΙ.6
	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2018
	ΣΑΤΑ 2018                      ΣΑΤΑ (π.ε.)
	5122.0001
	27.948                    150.000
	15.7331.0017
	150.000

	ΙΙΙ.26
	ΔΙΕΥΡΕΥΝΗΣΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ & ΡΥΠΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ
	ΣΑΤΑ 2016   
	5122.0001
	61.500
	00.6739.0002
	61.500

	ΙΙΙ.25
	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΣΑΠΦΟΥΣ (ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ - ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ)
	ΣΑΤΑ π.ε.
	5122.0001
	0
	30.7325.0005
	0


ΝΕΑ ΕΡΓΑ

	ΚΩΔ
	ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ
	Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΔΑΠΑΝΗ 2019

	Ι.Α.3.1
	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 2019
	ΣΑΤΑ 2019
	1311.0001
	80.000
	30.7336.0005
	80.000
	80.000

	Ι.Α.4.4
	ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΟΔΟΥ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ
	ΣΑΤΑ 2016    ΣΑΤΑ 2015
	5122.0001
	50.000             75.000           
	30.7324.0001
	125.000
	0

	Ι.Α.2.4
	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΞ Κ.Π.Ι.Σ.Ν.
	ΣΑΤΑ (π.ε.)   ΣΑΤΑ 2016    ΣΑΤΑ 2015       
	5122.0001
	29.200   50.000             75.000                
	30.7323.0006
	1.260.000
	154.200

	Ι.Α.1.5
	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΟΜΗΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 363)
	ΣΑΤΑ (π.ε.)         ΣΑΤΑ 
	5122.0001
	100.000             15.000
	15.7331.0018
	125.000
	115.000


ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ - ΜΕΛΕΤΗΣ

	ΚΩΔ
	ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣΗ
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ
	Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΔΑΠΑΝΗ 2019

	ΙΙ.18
	ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΟΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗΣ
	ΣΑΤΑ
	5122.0001
	6.200
	30.7413.0007
	6.200
	6.200

	Ι.Α.1.7
	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΔΟΥ ΔΑΒΑΚΗ 14
	ΣΑΤΑ
	5122.0001
	197.192
	………………
	200.000
	197.192


2. Την ανακατανομή ποσών ΣΑΤΑ 2018 και παρελθόντων ετών, ως εξής:

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΠΟΣΟΥ ΣΑΤΑ 2018 ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΣΕ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
	ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΚΩΔΙΚΟΣ
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	ΑΡΧΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	ΤΕΛΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ
	ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ

	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2018
	177.948
	15.7331.0017
	ΣΑΤΑ 2018                      ΣΑΤΑ (π.ε.)
	350.000                             150.000
	27.948
150.000
	322.052
	0

	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΣΑΠΦΟΥΣ (ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ - ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ)
	58.400
	30.7325.0005
	ΣΑΤΑ (π.ε.)
	74.400
	58.400
	16.000
	0

	ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΟΔΟΥ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ
	0
	30.7324.0001
	ΣΑΤΑ 2016               ΣΑΤΑ 2015
	50.000                           75.000
	0
	125.000
	0

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ
	24.800
	30.7132.0001
	ΣΑΤΑ (π.ε.)
	30.000
	24.800
	5.200
	0

	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΞ Κ.Π.Ι.Σ.Ν.
	1.260.000
	30.7323.0006
	ΣΑΤΑ (π.ε.)
	29.200
	154.200
	0
	125.000

	ΑΓΟΡΑ ΛΟΙΠΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ
	10.000
	30.7122.0002
	ΣΑΤΑ
	0
	10.000
	0
	10.000

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
	20.000
	30.7133.0002
	ΣΑΤΑ
	0
	20.000
	0
	20.000

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
	24.800
	30.7133.0001
	ΣΑΤΑ
	0
	24.800
	0
	24.800

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
	24.800
	30.7135.0002
	ΣΑΤΑ
	0
	24.800
	0
	24.800

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΔΕΙΚΤΩΝ ΣΤΑΘΜΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΣΕ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΑ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
	24.800
	30.7135.0003
	ΣΑΤΑ
	0
	24.800
	0
	24.800

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
	20.460
	
	ΣΑΤΑ
	0
	20.460
	0
	20.460

	ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΟΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗΣ
	6.200
	30.7413.0007
	ΣΑΤΑ
	0
	6.200
	0
	6.200

	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΟΜΗΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 363)

	125.000
	15.7331.0018
	ΣΑΤΑ (π.ε.)
ΣΑΤΑ
	100.000

	100.000            15.000
	0
	15.000


	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΔΟΥ ΔΑΒΑΚΗ 14
	200.000
	
	ΣΑΤΑ
	0
	197.192
	0
	197.192

	 
	 
	 
	 
	
	ΣΥΝΟΛΟ 
	468.252
	468.252


ΚΟΙΝ/ΣΗ






                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Τ.Υ.
Ο.Υ. (με την παράκληση να αναμορφωθεί αντιστοίχως ως προς

τα έσοδα και έξοδα ο τρέχων προϋπολογισμός)
                                               ΔΗΜ. ΚΑΡΝΑΒΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ








